

**Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Wykonanie dokumentacji remontowej dla obiektów budowlanych wchodzących w skład zbiornika wodnego Łąka

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gliwicach, na podstawie przepisu art. 284 ust. 1 Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający odpowiada na zapytania Wykonawcy tj:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający oczekuje, iż opracowania dokumentacji projektowej, które Wykonawca przedstawi w ofercie, jako potwierdzenie posiadania oczekiwanej zdolności technicznej (p.7.2.4. ust. 1 SWZ) będą posiadały wszystkie trzy elementy, tj. przelewy, poldery i przepompownie, czy też wystarczy jeden z wymienionych elementów.

Odpowiedź:

Zamawiający uściśla zapis warunków udziału w postępowaniu, pkt 7.2.5 ust. 1) SWZ:

SWZ wskazuje:

7.2.4. Zdolności technicznej lub zawodowej

1) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się posiadaniem zdolności technicznej umożliwiającej realizację zamówienia na odpowiednim poziomie jakości.

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – to w tym okresie:

- Co najmniej dwa opracowania dokumentacji projektowej o wartości minimalnej w każdym zadaniu 250 000,00 zł brutto, dotyczącej wykonania remontu, przebudowy lub odbudowy budowli hydrotechnicznych I lub II klasy ważności takiej jak zaporą zbiornika wodnego – retencyjnego, w skład, którego wchodzi takie elementy jak przelewy, poldery, przepompownie.

Zamawiający uściśla: każde z wymaganych opracowań dokumentacji jw. powinno zawierać co najmniej jeden z elementów takich jak: przelewy, poldery, przepompownie. Innymi słowy nie jest wymagane, aby każde z wymaganych opracowań dokumentacji jw. zawierało komplet elementów: przelewy+poldery+przepompownie.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, iż termin realizacji zamówienia podstawowego – do dnia 30.11.2024 r., dotyczy wykonania i przekazania Zamawiającemu wyłącznie dokumentacji projektowo-kosztorysowej (niezależnie od pełnienia Nadzoru Autorskiego) tak, jak to zdefiniowano w pkt. 4 „Opis Przedmiotu Zamówienia” SWZ. Natomiast w pkt. 4 „Zakres realizacji przedmiotu zamówienia” OPZ **zakres obejmuje również uzyskanie kompletu uzgodnień i decyzji administracyjnych** umożliwiających realizację przedmiotowego zadania. Prosimy o jednoznaczne określenie, który zakres jest obowiązujący w odniesieniu do wyżej wymienionego terminu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin realizacji zamówienia podstawowego, tj. do 30.11.2024 r. dotyczący wykonania i przekazania Zamawiającemu przedmiotu zamówienia podstawowego obejmuje również uzyskanie kompletu uzgodnień i decyzji administracyjnych. Jednakże mając na uwadze potencjalne opóźnienie w uzyskaniu tychże uzgodnienia lub decyzji z urzędów, na które Wykonawca nie będzie miał ostatecznie wpływu, Zamawiający uzna za terminowe przekazanie (tj. do 30.11.2024) i odebranie przedmiotu zamówienia podstawowego, jeśli Wykonawca złoży w umownym terminie; dokumentację przedmiotu zamówienia wraz z urzędowym potwierdzeniem złożenia kompletu dokumentacji celem uzyskania wymaganych uzgodnień i decyzji administracyjnych – w takim przypadku po stronie Wykonawcy będzie przekazanie Zamawiającemu kompletu uzgodnień i decyzji administracyjnych i bieżące monitorowanie w urzędach uzyskania takowych bez zbędnej zwłoki.

p. o. ZADYREKTORA

Ewelina Przytocka

Do wiadomości: ROZ a/a